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. 
 

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 15. juni 201 0 
 

Til stede:  Jesper Andersen-Rosendal, Peter Sølver, Mogens Laursen, Lone Bang 
Hemmeth, Klaus Bentin og Lis Lauritsen. 
 
Afbud:  Solveig Andresen og Birte Reifling  
  
 
Pkt 1.  Endelig dagsorden: Vedtaget 
 
Pkt 2.  Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet  den 13. april 2010 
 Referatet blev godkendt. 
 
Pkt 3.  Evaluering af udsendelsen af nyhedsbrev sam t af arrangementerne dem  

19. maj (Slentretur med Virums historie) og den 11.  juni (Brokoncert) 
Uddelingen af nyhedsbrevet var gået godt, men da der kun var 5 til at uddele 
havde det taget 2 – 3 timer. Hvis flere er med, vil det være en overkommelig 
opgave. 
Der havde været ca. 20 deltagere i slentreturen, som derfor havde været en 
rimelig succes, men det bør ved tilsvarende fremtidige arrangementer 
overvejes, om tidspunktet skal være senere, f.eks. kl. 19.00 eller 19.30. Til 
brokoncerten var der kommet godt 40, men koncerten havde på grund af 
regnvejr måttet henlægges til Virum Kirke. Der forventes også gennemført 
koncert i 2011, og der var enighed om fortsat at støtte dette arrangement. 
 

Pkt 4. Sagen om privatisering af veje 
Efter en længere drøftelse konkluderedes det, at grundejerforeningen ikke bør 
involvere sig i, hvorvidt det er en god eller dårlig idé at privatisere veje. Det er 
et politisk spørgsmål, som er Kommunalbestyrelsens ansvar. Det drøftedes 
også, hvorvidt bestyrelsen skulle fremkomme med bemærkninger i relation til 
de enkelte vejstrækninger, der indgår i kommunens privatiseringsplan. 
Konklusionen blev her, at grundejerforeningen bør afholde sig herfra. 
Derimod besluttedes det i en henvendelse til kommunen at understrege, at 
alle indsigelser bør tages i betragtning og besvares, uanset om de er 
fremkommet i høringsrunden i 2009 eller i den nu iværksatte nye 
høringsrunde, og at det ikke kan være et krav, at tidligere indsigelser skal 
indsendes igen, som det i et vist omfang er forudsat i kommunens nye 
høringsskrivelse. 



Herudover besluttedes det over for kommunen at påpege, at andre 
muligheder  end de beskrevne for vedligeholdelse af vejene, herunder i en 
OPP-model bør undersøges, således at der sikres borgerne den billigt mulige 
og mest effektive løsning. 
Jesper udarbejder forslag til brev til kommunen. 

 
Pkt 5. Skt. Hans arrangement i Furesøparken 

Som følge af kommunale besparelser var Skt. Hans arrangementet i 
Furesøparken i 2009 stærkt reduceret uden fyrværkeri og underholdning, 
hvad mange fandt skuffende. Det har i nogen tid været usikkert, om der 
overhovedet kommer et arrangement i 2010, men det skulle efter det oplyste 
nu blive tilfældet, idet kommunen har indgået et samarbejde med spejderne. 
Derimod bliver der ikke noget arrangement i Folkeparken i Lyngby ved Lyngby 
Sø. 
Grundejerforeningen har hverken i 2009 eller i år modtaget nogen 
henvendelse fra kommunen om et samarbejde, men der var i bestyrelsen 
enighed om, at det vil være helt naturligt for de lokale grundejerforeninger at 
engagere sig i sådanne arrangementer. 
Det besluttedes derfor at tage kontakt med andre grundejerforeninger og 
andre lokale interessenter om et samarbejde om fremtidige Skt. Hans 
arrangementer, så der igen kan blive tale om et ordentligt arrangement med 
fyrværkeri m.v.  

   
Pkt 6. Økonomi: Udsattes til næste møde. 
 
Pkt 7. Fremtidige arrangementer 

Det besluttede at søge gennemført en naturvandring i Kollelev Mose den 25. 
august 2010. Jesper aftaler nærmere med Birte, herunder om annincering på 
hjemmesiden og annoncering ved opslag. Omdeling af nyhedsbrev anvendes 
ikke under hensyn til, at der kun er tale om et enkelt arrangement. 
Andre fremtidige arrangementer drøftes på næste bestyrelsesmøde. 

 
Pkt 8. Evt. samarbejde med andre grundejerforeninge r, herunder fælles 

hjemmeside 
Med henblik på kommende Skt. Hans arrangementer samt andre fælles 
aktiviteter undersøger Jesper mulighederne for et mere formaliseret 
samarbejde med andre grundejerforeninger i Virum. 

 
Pkt 9. Nyt fra det historiske udvalg 
 Arbejdet er så småt påbegyndt. Vi hører mere senere. 
 
 
Pkt 10. Næste møde 

Næste møde afholdes mandag den 13. september 2010 kl. 19.30 hos Klaus 
på Mosebakken 25, 2830 Virum. 

 
Den 16. juni 1010 
Referent: Jesper Andersen-Roendal 


